
                                                                                 

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике, инвестициям,  

промышленности и предпринимательству 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 11.03.2014  № 21 

 

О состоянии и перспективах развития  

предприятий нефтехимической и химической  

промышленности в Ярославской области 

 

 

Заслушав и обсудив информацию Правительства Ярославской области 

о состоянии и перспективах развития предприятий нефтехимической и хими-

ческой промышленности в Ярославской области, комитет решил:  

 

Принять информацию к сведению. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко  

 
 

 

 

 

 

 


